Vtrū votū conditionatū obliget.
R. s. **F**m **R**ay. siue cōditio sit general
ut si uixero. si potero. si deus uoluerit
q̄ sp̄ intelligūt etiā si nō apponan
tur. xxxv. q. ij. beata maria. siue sp̄e
ciālis puta si intrauero lombardiaz
ibo ad sanctum **M**arcum. vel si filius
meus fuerit liberatus faciam hoc v̄l
illud. si cōditio nō extiterit non obli
gat quis ex voto. aliter sic. xxxij. q.
vii. non solū. ex. de cōdi. appo. v̄l

est de resti. spo. olim eā; Et intelligas
nō obligari si tota obligatō poneba
tur in euentū cōditōis Et itēz nisi pp
ter scādalu tollēdū implendū sit vo
tū. ex. eo. magne. est de iur. diu. ex p
te circa si. Cō. Immo. a. Hosti. **A** Jde
in sū. eo. ti. lxviii. vbi a pōit exēplū
de scādalo qū votū est publicū a vdi
tio nō exp̄ssa. s̄ in corde redōta. **D**

Quid de voto qd sit ex duabz cau
fis. **R**o. fm rap. **S**i qd voluit ex duabz
causis utputa ire ad scūm Jacobū
qz ibi putabat inuēire germanū suū
a ppter redimēda pētā sua. in h̄ casu
q̄uis sciuerit germanū suū decessisse
etiā anteq̄ iter arripiat nihilomin⁹
tenet p̄t aliaz cām si nihilomin⁹ se
intēdisset obligare. **A** Hoc videt̄ p̄
tū fuisse dictū **Wil. glo. eius. q̄ Ray.**
ut in dicta. q. lxviii. ad si. **D**

Quid si qd emisit duo diuersa vo
ta. **R**o. fm **Tho. in. iiii. dis. xxxviii. Si**
vtrūq̄ ē cōpassibile cū altero vtrūq̄
debz seruari n̄ forte autoritate supio
ris votū p̄cedens in meli⁹ seq̄ns omu
tet. **A. s̄. i. a. h̄. q̄ illud qd fil. voluit. cū**
ad illud om̄ino teneat vōerota non
omutatōis. **D** **S**i at̄ ambō vota s̄nt si
mul inōpassibilia: d̄; suaē qd mai⁹
est a de minori fm arbitriū p̄lati sa
tisfacere. **A** Jde in sū. e. t. q. lxxiiij. **D**

Vtrū p̄t moriēs possit in iugē filio
quē cōstituit herede ut impleat votū ei⁹.
Ro. fm **Ray.** **V**otū pegrinādi nō p̄t
p̄t in iugere filio quē cōstituit heredes
nisi a ipse filio approbaret. ex. eo. licz
Sed pecuniariā satisfactō; bñ p̄t in iug
gere. est de vsu. tua. a. de solu. c. j. **Q**u
etiā fm **Host.** si filio vult eē heres: te
net implere vota p̄is. **A. s̄. q̄amq; s̄;**
eū. **Host. a. in sū. e. t. q. lxxix. D.** si here
ditas h̄ patiat̄ a maxime si spōte su
sceperit. ut in dō. c. licz. **S**i at̄ nō vult
adire nō tenet. qz nec heres est n̄ for
te p̄miserit. qz tūc si in om̄i casu intel
lexit p̄sonā suā obligare: d̄; suare h̄
si p̄miserit tanq̄ heres. postea mutato
cōsilio ab hereditate absteineat nō te
net. ex. de elec. venerabilē. q. si. **Et sic**

p̄t intelligi. c. licz. **S**; q̄cūq; h̄ditatē
adierit: obligat. ex. de solu. c. j. a. est
de vsu. tua. ita tū qz si votū trāsmari
fita aliq̄s ipediā morte vl̄ alio im
pedimēto cogit aliq̄ cōmittē. ut **Imo.**
diat. **Q**uētiā si nō cōmittat: heredes
cōpelli p̄nt ut vl̄ ipsi cōpleant vl̄ s̄b s̄
diū siue exp̄sas q̄s testator vl̄ ipi sa
cturi eēt exhibeat. **S**ec⁹ tū si uouerat
nō p̄ s̄b s̄dio h̄ p̄ deuotōe euidendi fraz
scām. qz tales supueniētē impedimē
to nō tenet ire vl̄ mittere. **A. qz i voto**
s̄bintelligi. si potero fm eūde. **Imo.**
ut in dicta. q. lxxix. vbi hec nota. **D. qz**
tū s̄grosso voti est mai⁹ p̄t n̄ q̄ trāz
ḡsio iuramētū. s̄. iuramētū. j. q. viij.